
Regionální svaz stolního tenisu Karviná 
http://www.stolniteniska.cz/ 

 

1 
 

ZÁPIS 2-2018/2019 
 

Zápis ze schůze Výkonného výboru Regionálního svazu stolního tenisu v Karviné 
ze dne 12. 12. 2018 

 
Přítomni: Bajtek, Bednářová, Bednář, Kleprlík, Kubala Omluven: - 
 
Program:  1. Zpráva STK 
 2. Ostatní 
 3. RBTM, oddílové turnaje 
  
 
Nové body: 

 
2-1  Předseda STK p. Bednář informoval VV o stavu a průběhu soutěží v 1. polovině soutěží sezóny 

2018/2019. K dnešnímu dni jsou odehrána všechna utkání mimo jednoho, odloženého, v RSI mezi 
Těrlickem a Siko Orlová F (bylo odehráno 12.12.2018).  
V průběhu došlo k jednomu vážnému přestupku. A to k odstoupení, odhlášení družstva TTC Siko 
Orlová G ze soutěže RSII. Přestupek bude řešit STK podle platných pravidel a Rozpisu soutěže. 
Jinak, soutěže mimo „obvyklých“, drobných nedostatků, jako např. pozdní zaslání SMS, nebo zápisu 
o utkání probíhaly bez problémů. Výsledky jsou ve STISU. 

 
2-2 STK uděluje klubu TTC Siko Orlová pořádkovou pokutu ve výši 500,- Kč za odhlášení družstva TTC 

Siko Orlová G z Regionální soutěže 2. třídy. Pokutu je klub povinen uhradit podle zásad uvedených 
v Rozpisu soutěží. Proti udělené pořádkové pokutě je možno se odvolat podle SŘ ST. 
 

2-3 STK upozorňuje všechny oddíly a kluby, že pro všechny platí ustanovení SŘ ST čl. 322.01 odst. b) 
o tom, že každý oddíl musí mít kvalifikované rozhodčí s platnou licencí minimálně C v požadovaných 
počtech. Tato podmínka je pro okresní soutěže upravena bodem č. 10 Podmínky účasti z „Rozpisu 
regionálních soutěží ve stolním tenise 2018/2019“, který povoluje, aby Vrchní rozhodčí v utkání byl 
současně i hráčem. Kontrola splnění této podmínky, bude provedena po skončení soutěží v roce 
2019. Přehled rozhodčích je uveden v tabulce. 
 

2-4 VV reaguje na požadavek p. Jochyma na vyplacení dotace za uspořádání oddílového turnaje v roce 
2017. VV již dříve rozhodl, že dotace nebudou vypláceny „dlužníkům“. K dnešnímu dní oddíl T.J. 
Sokol Záblatí neuhradil pořádkovou pokuty ve celkové výši 1.200,- Kč, která mu byla udělena a 
zveřejněna v Zápisu 3-2017/2018 z 11.4.2018. Mimo to, oddíl nesplnil podmínky pro udělení dotace, 
které stanovila Okresní konference ve svém usnesení. Oddíl nezaslal kompletní výsledkovou listinu. 
Oddíl zaslal pouze „Výsledky turnaje“, kde jsou uvedení pouze první tři hráči v jednotlivých 
kategoriích. 

 
2-5 Předseda VV p. Bajtek informoval přítomné, že se zúčastni jako zástupce RSST Karviná VH ČUS 

Karviná, která se konala na  podzim.  
 

2-6 VV schválil delegáty na jednání okresních svazu s VV MSST, které se bude konat 29. 1. 2019 v 16,30 
hod v Ostravě 

 
2-7 VV schválil vyplacení „Dotace za ostatní členy“. RSST řeší pouze vyplacení částky oddílů, klubům, 

které hradí evidenční poplatky RSST, hrají jen okresní soutěže. Jelikož se jedná o velmi malé částky, 
kdy případné náklady a časová náročnost na zaslání jsou neúměrné velké, bude je RSST evidovat 
tyto částky jako „dluh“ svazu vůči oddílům. Tento „dluh“ bude vyplacen při nejbližší příležitosti 
„započtením“ (odečtením z částky zasílané oddílem na RSST). 

 
Oddíl – klub dotace z ČÁST doplatek z RSST  Celkem 
1. TJ Slovan Karviná – Lázně Darkov 90,- 90,- 180,- 
2. TJ Sokol Dětmarovice 60,- 60,- 120,- 
3. TJ Sokol Chotěbuz 30,- 30,- 60,- 
4. TJ Sokol Bohumín 30,- 30,- 60,- 

CELKEM 210,- 210,- 420,- 

http://www.stolniteniska.cz/


Regionální svaz stolního tenisu Karviná 
http://www.stolniteniska.cz/ 

 

2 
 

 
 

 
2-8 Žádáme hospodářku ČUS u výplatu rozhodčích RBTM. Pan Bednář za 1., 2. a 4. RBTM v Orlové, 

v Havířově, v Havířově 3.840,- Kč, pan Horáček 3. RBTM v Karviné 1.200,- Kč. 
2-9 Žádáme hospodářku ČUS u vyplacení dotace za uspořádání RBTM. 1.500,- Kč oddílu TJ Slávie 

Orlová za 1. RBTM, 1.500,- Kč klubu KLUBSten Karviná za 3. RBTM a 3.000,- Kč klubu SKST Baník 
Havířov za 2. a 4. RBTM 

2-10 Žádáme hospodářku ČUS uhradila z účtu RSST částku 2.000,- Kč na účet ČUS Karviná za 
poskytování služeb v roce 2018. 

2-11 Žádáme hospodářku ČUS o vyplacení dotace za uspořádání oddílového turnaje ve výši 1.000,- Kč 
klubu KLUBSten Karviná. Klub splnil všechny podmínky pro udělení dotace. 
 

 
Příští schůze VV RSST v Karviné se bude konat v dohodnutém termínu na O ČUS Karviná. 
 
 

 Bajtek Jiří v. r.  Bednářová Bronislava v. r. 
 …………………………..  ..............……………….. 
 Předseda VV RSST Karviná  Sekretář VV RSST Karviná 
 
 
 
 

Zdroj: ČÁST – REGISTR k 13.12.2018 ( - údaje nejsou obsaženy v Registru) 
 

Klub 
TRENÉŘI ROZHODČÍ Celkem 

trenérů 
Celkem 

rozhodčích A B C D M NU NR A B C K 

Tělocvičná jednota Sokol 
Rychvald 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 6 

T3 Table Tennis Těrlicko 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 

TJ Slovan Karviná-Lázně 
Darkov, z.s. 

0 1 1 0 0 1 1 1 2 4 0 2 4 

Sportovní klub stolního tenisu 
Baník Havířov, z.s. 

4 3 0 0 1 1 1 1 3 10 0 7 10 

Tělovýchovná jednota Slavoj 
Český Těšín z.s. 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 3 

SK Slavia Orlová , z.s. 0 0 3 0 0 0 1 1 0 4 0 3 4 

CSVČ sv. Jana Boska v 
Havířově 

- - - - - - - - - - - - - 

Tělocvičná jednota Sokol 
Dětmarovice 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 

Tělocvičná jednota Sokol 
Záblatí  

- - - - - - - - - - - - - 

Klub stolního tenisu a plavání 
Karviná, z.s. 

0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 

TJ Sokol Chotěbuz z.s. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 

TTC Siko Orlová z.s. 0 1 0 0 0 0 0 0 0 6 0 1 6 

Tělocvičná jednota Sokol 
Bohumín 

- - - - - - - - - - - - - 

RSST Karviná 4 5 5 0 1 2 3 3 5 36 0 14 36 

 

http://www.stolniteniska.cz/

